
令和６年５月 24日 

 

関係者 各位 

 

社会福祉法人 三重県厚生事業団 

園長   鈴木 真 

 

 

多機能事業所プリズム 保育所等訪問支援 休止のお知らせ 

 

拝啓 万緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます 

 さて、この度諸般の事情により、令和６年６月１日より多機能事業所プリズムにおける

「保育所等訪問支援」を当分の間、休止することとなりました。ご利用いただいている皆様

には、感謝申し上げるとともに、急なお知らせでご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げ

ます。 

 現在ご利用いただいている皆様には、他事業所にてサービスが受けられるよう、遅延なく

対応させていただきました。 

 なお、他事業（児童発達支援、放課後等デイサービス）につきましては、継続して行って

おります。利用者様が安心してご利用いただけるよう精進してまいりますので、引き続きよ

ろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】  

社会福祉法人 三重県厚生事業団 

                    三重県いなば園 

                        多機能事業所 プリズム 

〒514-1252 

津市稲葉町 3989 番地 

担当：秋田 

電話：（代）059-252-1780 

FAX：059-252-1374 


